

# **EA FELLOWS ApS**

Banegraven 20  
3550 Slangerup

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/05/2017**

---

**John Gøtze**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EA FELLOWS ApS  
Banegraven 20  
3550 Slangerup  
Telefonnummer: 44861636  
CVR-nr: 31622727  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Nordea  
Lyngby Hovedgade 96  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

### Aktivitet

Virksomhedens aktivitet er konsulenthjælp indenfor databehandling, samt foredragsvirksomhed

....

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret.

Der er ikke sket væsentlige begivenheder i regnskabsåret.

Det regnskabsmæssige resultat.

Årets resultat på kr. -37.895 anses for utilfredsstillende.

.....

### Begivenheder efter regnskabets afslutning

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter 31. december 2016 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for firmaets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Jeg forventer et bedre resultat i næste regnskabsår

.....

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		-34.746	-74.932
Eksterne omkostninger .....		-18.846	-11.741
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-53.592</b>	<b>-86.673</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-53.592</b>	<b>-86.673</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		5.693	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-47.899</b>	<b>-86.673</b>
Skat af årets resultat .....		10.004	20.368
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-37.895</b>	<b>-66.305</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<b>I alt .....</b>			<b>-66.305</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre tilgodehavender .....		179.614	68.917
Udskudte skatteaktiver .....		41.031	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>220.645</b>	<b>68.917</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>220.645</b>	<b>68.917</b>
Andre tilgodehavender .....			28.546
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>28.546</b>
Likvide beholdninger .....		114.089	278.241
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>114.089</b>	<b>306.787</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>334.734</b>	<b>375.704</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Ikke indbetalt registreret kapital mv. ....		-280.000	-280.000
Overført resultat .....		395.241	433.136
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>240.241</b>	<b>278.136</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		94.493	97.568
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>94.493</b>	<b>97.568</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>94.493</b>	<b>97.568</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>334.734</b>	<b>375.704</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis